EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE NOTIFICAÇÃO PRÉVIA ENTULHO Nº 245/2017.

DADOS DO IMÓVEL:

Proprietário:
Compromissáro:

: Nova Taquaritinga Emp. Ltda
: Aprígio Pinheiro Figueiredo

Local do Imóvel: : Rua Antônio Mazzer, nº 213, Jd Veneza, Pitangueiras – SP
Endereço de entrega : Rua Paulo César de Carvalho, nº 191, Jd Veneza, Pitangueiras – SP
Cadastros Imobiliários : 1.21.051.0700

Legislação desrespeitada: Lei Complementar nº 3.399, de 21/10/2016 art. 63, dispo-

nível na íntegra no site da Prefeitura Municipal (http://www.pitangueiras.sp.gov.br/leis-
decretos.htm).

Por este instrumento, fica Vossa Senhoria NOTIFICADA no prazo de 48 (quarenta e
oito) horas a contar do recebimento desta retirar os entulhos, materiais de construção e ou
desobstruir o passeio público ou a via pública, em frente ao imóvel acima citado.

O descumprimento desta implicará nas medidas judicialmente cabíveis, perante o mesmo.

Foto tirada dia 30/10/2017

Pitangueiras, 24 de novembro de 2.017.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA – FISCALIZAÇÃO DE OBRAS
MFD